
Приложение 2 к приказу № 70 от 01.03.2021. 

 
 Члены комиссии по проверке Всероссийских проверочных работ 

2020 – 2021 учебный год 

Предмет Класс  Состав комиссии 

Русский язык 4 Рогозина М.В. – председатель комиссии; 
Наролина Е.В. – член комиссии; 
Пуртова К.П. – член комиссии 
Плотникова Л.М.-член комиссии 
Зенкова Г.Н. - член комиссии 
Михалицына Т.П .- член комиссии 
Воронцова Т.И. - член комиссии 
Урамаева Е.Ш. – член комиссии 

5 

6 

7 

8 

Математика 4 Батырова Т.И. – председатель комиссии 
Лузанова Л.В. – член комиссии 
Новосадова О.В. – член комиссии 
Гонштейн Л.П. – член комиссии 
Плотникова Л.М.- член комиссии 
Зенкова Г.Н.- член комиссии 
Урамаева Е.Ш. – член комиссии 
Гриценко О.Ю.- член комиссии 

5 

6 

7 

8 

Биология 5  Хужина Р.Ж. – председатель комиссии 
Валеева Н.Н. – член комиссии 
Белкин Р.А. – член комиссии 
Плотникова Л.М. – член комиссии 
Зенкова Г.Н.-член комиссии 
Урамаева Е.Ш. – член комиссии 

Биология, химия 
география 

6 

7 

8 

Окружающий мир  4 

Физика 8 Сапелкина Л.Г.-председатель комиссии 
Белкин Р.А.ю – член комиссии 
Гриценко О.Ю. – член комиссии 

История 5 Лавриненко В.А.-председатель комиссии 
Лавриненко Е.А. – член комиссии 
Шабалина С.В. – член комиссии 
Пуртова Е.Ф. – член комиссии 
Пеща Д.С. – член комиссии 

История 
Обществознание 

6 

7 

8 

Английский язык 7 Бусурманкулова А.С. – председатель комиссии 
Тукташева Д.А. – член комиссии 
Губарева М.В- член комиссии 
Горшкова А.в. – член комиссии 

11 


